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Vemmingbund Sommerhusejerforening 

Formandens beretning for 2022-2023 

FØRSTE ÅR SOM SELVSTÆNDIGE FORENING 

Året 2022-2023 er Vemmingbund Sommerhusejerforenings og Vemmingbund 
Landsbylaugs første år som selvstændige foreninger. 

Selvstændighedsprocessen har ikke været uden problemer. 
Vemmingbund Sommerhusejerforening og Vemmingbund Landsbylaug havde faktisk ikke 
et selvstændigt liv – alt var registreret under CVR-nummeret for Vemmingbund 
Vandforsyning. 

Reelt måtte vi starte forfra og fik oprettet vores eget CVR-nummer. Herfra forventede vi, 
at vi uden problemer kunne få overført Sydbank kontiene for Vemmingbund 
Sommerhusejerforening og Vemmingbund Landsbylaug til vores ny forening. 

Men nej, vi skulle starte forfra og igen betale 2.000 kr. for at blive oprettet i Sydbank og 
samtidigt betale et årligt gebyr på 1200 kr. for at have konto hos dem. 

Som forening kunne vi få bedre vilkår hos Broager Sparekasse, som vi derfor skiftede til. 
Skiftet var fra Sydbank bureaukratisk og vi skylder Broager Sparekasse en stor tak for al 
den hjælp de har ydet i processen. I Broager Sparekasse betaler vi ikke gebyr for at have 
kontiene og prisen for oprettelsen var kun 1.500 kr. Broager Sparekasse har desuden et 
foreningsmodul, vi har mulighed for at benytte til håndtering af medlemmer m.m.  

Fuldmagt til kontoen har formand og næstformand/kasserer. 

Desuden er der oprettet mobil pay med nr. 714874 

Alene det faktum, at der ikke fandt nogen overdragelsesforretning sted fra den tidligere 
bestyrelse til den nuværende, viste sig at være ret problematisk og arbejdskrævende.  

 

POTENTIELT MEDLEMSTAL: 

Der er 321 huse i Vemmingbund, hvoraf langt de fleste er medlemmer af fællesskabet i 
Vemmingbund Sommerhusejerforeningen. 

 

HJEMMESIDE 

Eftersom hjemmesiden tidligere var bundet op på Vemmingbund Vandforsynings 
hjemmeside, er der nu etableret en ny selvstændig hjemmeside for Vemmingbund 
Sommerhusejerforening og Vemmingbund Landsbylaug. 

Den fungerer, men er stadig under udvikling. 


